NEU
NEW
Hartmetall-Werkzeugfabrik
Paul Horn GmbH
Unter dem Holz 33-35
72072 Tübingen
Tel.: +49 (0)7071 / 7004-0
Fax: +49 (0)7071 / 7 28 93

■ BROACHING
■ PROFILE MILLING
■ DRILLING
■ REAMING
- Hochvorschubfräsen -
mit
Fräsergeneration DAH
- High Feed Milling -
The Generation of Milling Tools
System DAH
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellnummer
Part number
Z Ds ap l1 l2 d1 d2 d4 SW
DAHM.37.020.M104.02 2 20
1,2
45 25 19 M10 18 15
DAHM.37.025.M125.03 3 25 52 30 24 M12 21 17
DAHM.37.032.M166.04 4 32 58 35 31 M16 29 24
DAHM.37.040.M166.05 5 40 58 35 39 M16 29 24
Ersatzteile
Spare parts
Fräserkopf
Milling head

for use with Indexable insert
für Wendeschneidplatte
DAHM
MILLING HEAD Type
FRÄSERKOPF Typ
Material of shank: Steel
Schaftmaterial: Stahl
Schneidkreis-Ø Cutting edge Ø 40/32/25/20 mm
DAH
2
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellnummer
Part number
Z Ds ap l1 l2 l3 d1 d
DAHM.37.020.D204.02B 2 20
1,2
87 34 50 19 20
DAHM.37.025.D255.03B 3 25 101 41 56 24 25
DAHM.37.032.D326.04B 4 32 111 47 60 31 32
DAHM.37.040.D326.05B 5 40 111 47 60 39 32
Ersatzteile
Spare parts
Fräserkopf
Milling head